関係者各位

第 8 回 兵庫県極真空手道｢型｣選手権大会

第 9 回 加古川ジュニア空手道選手権大会

参加募集のご案内

謹啓

向寒の候、道場師範・先生・指導者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、ご案内の通り、第 8 回兵庫県極真空手道｢型｣選手権大会、第 9 回加古川ジュニア

空手道選手権大会 を開催する運びとなりました。

日々御指導された成果を選手の皆様に存分に発揮して頂き、流派・会派を超えた交流を

深めて頂ける大会を目指し、兵庫支部一丸となりお迎えできるよう、準備を進めており

ます。

また、選手の控え・ウォーミングアップ用に別室を２箇所ご用意しておりますので、

有効にご活用いただき、万全の体制で試合に臨んで頂ければ幸いです。

諸行事多い３月ですが、何卒多くの選手のご参加を頂けますよう、心よりお願い申し上

げます。

敬白

令和元年 11 月吉日

国際空手道連盟 極真会館

(社)世界総極真 大石道場 兵庫支部

〒675-0101

兵庫県加古川市平岡町新在家 716-14

東加古川ヤングビル

TEL：079-425-9098

HP ： http://www.osu-kakogawa.jp

E-mail：osu-kakogawa@mail.goo.ne.jp

国際空手道連盟 極真会館　(社)世界総極真 大石道場
第８回 兵庫県極真空手道｢型｣選手権大会
第９回 加古川ジュニア空手道選手権大会

開催要項

令和２年３月２０日（金・祝日）

開場・選手受付　９時００分より
開会式　９時３０分　※開会式後は｢型｣試合より始め、｢型｣決勝後に組手試合を行います

加古川市立 日岡山体育館
※前年度の開催会場が改修工事のため会場が変わっておりますので、お間違えの無いようお願いします
〒675-0006　兵庫県加古川市神野町日岡苑 25　TEL：079-426-8911

極真会館 世界総極真　大石道場 兵庫支部

別紙「出場申込書」参照
※組手 30 ～ 55 試合の上位４名まで、2021年2月6日(土)開催  極真 全日本ジュニアファイナルカップの
　参加権利を獲得　【公式 HP　http://www.kyokushin-junior-finalcup.com 】

別紙「試合規約」参照

プロテクター着用によるフルコンタクト空手ルール
組手の全てのクラスにおいて、上段膝蹴り・上段前蹴り・上段横蹴りを禁止とします

空手道場にて修行中の心身ともに健康・健全である男女
※フリーや非公開道場、所属道場責任者の許可の無い方などの参加は不可
※頭髪の染色、ピアス、刺青、武道にふさわしくない身なりの方等の参加は不可

組手又は型 の１部門参加　6,000 円
組手  ＋  型 の２部門参加　7,000 円
※参加費にはスポーツ安全保険・パンフレット代が含まれます。

別紙申込書と参加費を、下記事務局まで現金書留にて郵送して下さい
※申込み後の参加費は、如何なる理由がありましても返却はできません
　ただし、人数の関係上、試合が不成立の場合は返却致します

大会当日、新型インフルエンザ等により感染拡大が懸念される事態および行政からの指導が
ある場合は、本大会を延期する場合があることをご了承下さい

トーナメント表は３月５日（予定）に兵庫支部ホームページに掲載致します
ゼッケンは当日に受付にて配布いたします
ほか、各参加団体の有段者の方で審判協力をして下さる方を募集しております
ご協力のほど宜しくお願い致します

住所　･･･ 〒675-0101　兵庫県加古川市平岡町新在家 716-14　東加古川ヤングビル２Ｆ
                 世界総極真　大石道場 兵庫支部
連絡先･･･ 079-425-9098　／　吉崎携帯･･･090-5121-9908
ＨＰ　･･･ http://www.osu-kakogawa.jp
E-mail･･･ osu-kakogawa@mail.goo.ne.jp

◇兵庫県　◇兵庫県教育委員会　◇加古川市　◇高砂市　◇加古川市教育委員会
◇神戸新聞社　◇BAN-BAN ネットワークス株式会社　◇ヤング開発株式会社

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

大会会長　          迎山 志保　兵庫県議会議員
大会最高審判長　大石 代悟　大石道場 範士
大会実行委員長　吉崎 英子　兵庫支部 支部長

開 催 日

時 間

会 場

主 催

ク ラ ス

競技内容

ル ー ル

参加資格

参 加 費

表 彰

申込方法

注意事項

そ の 他

事 務 局

後 援

締め切り　　令和２年１月３１日(金)必着

型
優勝　　　…盾・賞状・神戸新聞社メダル
準優勝　　…盾・賞状
３位　　　…メダル・賞状
兵庫県知事賞…盾・賞状  ※10 ～ 15 試合より選出
最優秀選手賞…盾・賞状（提供  神戸新聞社）
敢闘賞　　　　盾・賞状（提供  神戸新聞社）

組手
優勝　　　…トロフィー・賞状・神戸新聞社メダル
準優勝　　…トロフィー・賞状
３位　　　…メダル・賞状
加古川市長賞…盾・賞状  ※初級小学 1･2 年の部より選出
最優秀選手賞…盾・賞状（提供  神戸新聞社）
敢闘賞　　　　盾・賞状（提供  神戸新聞社）

出場申込書第８回　兵庫県極真空手道｢型｣選手権大会
第９回　加古川ジュニア空手道選手権大会

私議、本大会のルールに従って正々堂々と技を競い合うことをここに誓います。
なお、大会開催中において事故及び負傷等を負っても、主催者側に対し一切の責任及び異議の申し立てを致しません。

申込日：　令和 ２ 年　　　月　　　日

所属道場

選手氏名

保護者氏名

身長 体重

住所
電話

kg

ふりがな

過去１年の
入賞履歴

代表者名

主催者：(社)世界総極真大石道場　兵庫支部

性別

男  ・  女

年齢 学年

年生歳
年中 ・ 年長
小 ・ 中・高

㊞

cm
空手歴
現在級 帯色級 ・ 段

年　　　　　ヶ月

初級（白帯・オレンジ帯）

  1: 幼年（年中）
  2: 幼年（年長）
  3: 小学 1･2 年（男女混合）
  4: 小学 3 年 男子
  5: 小学 3 年 女子
  6: 小学 4 年 男子
  7: 小学 4 年 女子
  8: 小学 5 年 男子
  9: 小学 5 年 女子
10: 小学 6 年 男子
11: 小学 6 年 女子
12: 中学 1 年 男子
13: 中学 1 年 女子
14: 中学 2･3 年 男子
15: 中学 2･3 年 女子

  1: 幼年（年中･年長）
  2: 小学 1･2 年
  3: 小学 3 ～ 6 年
  4: 中学 1 ～ 3 年
  5: 高校～一般

  6: 幼年･少年（小 3 以下）
  7: 小学 4 ～ 6 年
  8: 中学 1 ～ 3 年
  9: 高校～一般
10: シニア（50 歳以上）

11: 少年（小 3 以下）
12: 少年（小 4 ～ 6 年）
13: 中学 1 ～ 3 年
14: 高校～一般
15: シニア（50 歳以上）

16: 幼年（年中）
17: 幼年（年長）
18: 小学 1･2 年（男女混合）
19: 小学 3 年 男子
20: 小学 3 年 女子
21: 小学 4 年 男子
22: 小学 4 年 女子
23: 小学 5 年 男子
24: 小学 5 年 女子
25: 小学 6 年 男子
26: 小学 6 年 女子
27: 中学 1 年 男子 / 軽量 (50kg 未満 )
28: 中学 1 年 男子 / 重量 (50kg 以上 )
29: 中学 1 年 女子 / 軽量 (45kg 未満 )
30: 中学 1 年 女子 / 重量 (45kg 以上 )
31: 中学 2･3 年 男子 / 軽量 (50kg 未満 )
32: 中学 2･3 年 男子 / 重量 (50kg 以上 )
33: 中学 2･3 年 女子 / 軽量 (45kg 未満 )
34: 中学 2･3 年 女子 / 重量 (45kg 以上 )

35: 幼年（年中･年長）
36: 小学 1 年 男子
37: 小学 1 年 女子
38: 小学 2 年 男子
39: 小学 2 年 女子
40: 小学 3 年 男子
41: 小学 3 年 女子
42: 小学 4 年 男子
43: 小学 4 年 女子
44: 小学 5 年 男子
45: 小学 5 年 女子
46: 小学 6 年 男子
47: 小学 6 年 女子
48: 中学 1 年 男子 / 軽量 (50kg 未満 )
49: 中学 1 年 男子 / 重量 (50kg 以上 )
50: 中学 1 年 女子 / 軽量 (45kg 未満 )
51: 中学 1 年 女子 / 重量 (45kg 以上 )
52: 中学 2･3 年 男子 / 軽量 (50kg 未満 )
53: 中学 2･3 年 男子 / 重量 (50kg 以上 )
54: 中学 2･3 年 女子 / 軽量 (45kg 未満 )
55: 中学 2･3 年 女子 / 重量 (45kg 以上 )

中級（青帯・黄帯） 上級（緑帯以上）

初級（白帯・オレンジ帯） 中級（青帯・黄帯） 上級（緑帯以上） 参加タイプ

を入れて下さい

組手のみ
　    6,000 円
型のみ
       6,000 円
組手＋型
　    7,000 円

組
手
ク
ラ
ス

型
ク
ラ
ス

※

男
女
混
合

◆初級・中級ともに上のクラスに出場可能。 　◆シニアは一般クラスに出場可能です。
◆初級は初心者のクラスです。参加判断は道場責任者の判断に任せて下さい。
◆参加選手の数により、クラスの統合・廃止がある場合があります。

◆初級・中級クラス共に、希望があれば上のクラスに出場する事も可能です。
◆クラスは出来るだけ男女別に分けますが、参加人数により男女混合となる場合があります。
◆参加人数により、クラスの統合・合併・廃止がある場合があります。
◆35 ～ 55 の各クラス上位４名は、2021.2.6 開催  極真全日本ジュニアファイナルカップへの参加権利を獲得。

申込み締め切り日 令和２年１月３１日 ( 金 ) 必着
※トーナメント表は 3 月 5 日 ( 予定 ) に 大石道場兵庫支部ホームページに掲載致します。

※参加クラスに○を付け、下記｢参加タイプ｣に　  を入れて下さい✔

✔

	01-開催要項
	01-規約_型
	01-規約_組手
	01-出場申込書
	01-大会参加募集のご案内